
[T SECRETARIA DE PLANIFICACION
Municipalidad de Chillán Viejo

DEJA SIN EFECTO D.A. N'6674 QUE APRUEBA BASES,
TERMINOS DE REFERENCIA, ANEXOS Y LLAMA A
LICITACIÓN PÚBLICA ¡D 3671.73-1E21. "ESTUOIO DE
PROYECCIÓN OE INGRESOS POR APERTURA Y
MANTENCIÓN DE CUENTAS CORRIENTES DE LA
MUNICIPALIDAD DE CHILLAN VIEJO''

chillán Viejo, 31 [)IC 202i

DEcREro ALcALDtcto N" B 420
VISTOS:

Las facultades que confiere la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades refundida con todos sus textos modificatorios.

Ley 19.886, de Bases sobre Contratos
Administrativos de Suminlsfo y Prestación de Servicios, publicado en el Diario Oficial det 30 de julio de 2003.

a) Decreto Alcaldicio No4066 de fecha 2010712021 que invalida
parcialmente decreto que indica.

b) Decreto Alcald¡cio N" 4485 de fecha 10/08/2021 que designa
Secretario Municipal subrogante a don Rafael Bustos Fuentes

c) Decreto Alcaldicio N06078 de fecf,a 1811012021 que establece
Subrogancias automáticas para funcionarios que indica.

d) El Decreto N" 6674 del 1211112021 que aprueba bases
Administrativas, Términos de Referencia, anexos y llama a licitación pública lD 3671-73-LÉ21, "Estudio de
proyecciÓn de ingresos por apertura y mantención de cuentas corrientes de la Municipalidad de Chillán Viejo".

e) La presentac¡ón realizada por la Profesional Encargada de
Licrtaciones de f ecf,a 2511 112021

f) El mail enviado por la Directora de Planificaoón, solicitando
anular decreto Alcaldic¡o N'6674 de fecf,a 12 de noviembre de\2021, ya que , dicha licitación no será subida
al portal.

D EC RETO:

1211112021 , que aprueba Bases Administratr as, Bases técn icas
ápública lD 3671-73-1E21, denominada E PROYECCI

MANTENCIÓN DE CUENTAS CORRI UNICIPALIDAD DE CHILLAN VlEJO" . ya que dicha
licitación no será subida al portal

QUESE, el presente decreto en lpágina de
trasparencia www ch illa lo cl

AN REGíSTRESE, RECOMUNiQUESE Y A CHIVESE

ALCA TEN E

demás antecedentes para la Licitación
N DE INGRESOS POR APERTURA Y

GE OEL POZO P

)'

RAFA BUST U E NTES
SEC

NTES DE LA

PUB

S

UD

J
RIB

ARrO MUNtCtPAL(S)

na¡ro+roIspqL.
ION: Secret\o dlunrcrpal, Dirección de Planificación

CONSIOERANDO:

1.-OÉJESE SIN EFECTO. Decreto Atcatdic¡o N"6674 de fecha


